АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « u a a J l  2020 г. № -PVg£ -
п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка
администрации У вельского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Увельского муниципального
района, с целью регулирования трудовых отношений и определения правил
внутреннего трудового распорядка в администрации Увельского
муниципального района, администрация Увельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в
администрации Увельского муниципального района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Увельского
муниципального района от 21 мая 2013 года № 611 «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации
Увельского муниципального района».

3. Руководителям отделов, комитетов, управлений довести настоящие
Правила внутреннего трудового распорядка до сведения муниципальных
служащих (работников) администрации Увельского муниципального района
под роспись.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов